CCTV Kablo

Uriin

HIPER CAT6 UTP 305mt 23AWG KABLO

QPORT Q-CAT6M UTP 305M UTP 23AWG MAVI
NETWORK KABLO

= FRISBY FNW-CAT624 CAT6 UTP DIS ORTAM
. KABLOSU 305 METRE

DAHUA DH-PFM920-6UN UTP DIS ORTAM CAT6
BAKIR KABLO (PE)

e el HIKVISION DS-1LN6U-G CAT6 UTP LSZH 305M
§§”’ BAKIR KABLO

DAHUA PFM920I-6UN-C UTP CAT6 305M BAKIR
KABLO

Marka

Hiper

Qport

Frisby

Dahua

Hikvision

Dahua

Stok

10+

5+

10+

5+

0

Fiyat

40,95 USD

45,15 USD

53,55 USD

101,85

usb

93,45 USD

97,65 USD



